
入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年12月26日　　午後01時30分 環境水道部上水道課

老朽管止水工事(長音寺)
工事名

業種 工事　管工事

概要

工事場所 行橋市大字長音寺

工事期間 平成31年 1月 7日　から　平成31年 2月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲石谷設備　代表取締役　石谷　寛1                                     無効

㈱井本冷熱　代表取締役　井本　賢隆2         \2,493,000                   

木村設備工業　代表者　木村　昭一3         \2,490,000                   

㈱清翔産業　代表取締役　松蔭　忠和4         \2,480,000                   落札

舛田設備　代表者　舛田　智明5         \2,490,000                   

京都設備　代表者　田中　幸雄6         \2,490,000                   

㈱米田水道　代表取締役　米田　桂太7         \2,490,000                   

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱清翔産業　代表取締役　松蔭　忠和

行橋市大字中津熊３２８番地１２

（２）落札額 （税抜）         \2,480,000

（税込）         \2,678,400 うち消費税相当額           \198,400

（３）予定価格 （税抜）         \2,770,000

（税込）         \2,991,600 うち消費税相当額           \221,600

（４）最低制限価格 （税抜）         \2,480,000

（税込）         \2,678,400 うち消費税相当額           \198,400



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年12月26日　　午後02時00分 環境水道部上水道課

舗装工事（大橋一丁目１工区）
工事名

業種 工事　ほ装工事

概要

工事場所 行橋市大橋一丁目

工事期間 平成31年 1月 7日　から　平成31年 2月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲旭建設　代表取締役　森渕　鉄二1         \6,860,000                   くじ引き

永和工業　代表者　松本　和朗2         \6,870,000                   

㈱グッドネス　代表取締役　宮田　佐重喜3                                     辞退

㈲繁永建設工業　代表取締役　繁永　國廣4         \6,850,000                   無効

大親興業　代表　大迫　和実5                                     辞退

㈲豊田建設　代表取締役　豊田　隆一6                                     辞退

野田建設工業㈱　代表取締役　村上　東弘7                                     辞退

藤建建設㈱　代表取締役　藤原　奈穂美8         \6,860,000                   くじ引き

㈲堀本建設　代表取締役　堀本　新一9         \6,860,000                   落札　くじ引き

宮﨑建設　代表者　宮﨑　賢一10         \6,860,000                   くじ引き

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲堀本建設　代表取締役　堀本　新一

行橋市大字大谷２０６番地

（２）落札額 （税抜）         \6,860,000

（税込）         \7,408,800 うち消費税相当額           \548,800

（３）予定価格 （税抜）         \7,640,000

（税込）         \8,251,200 うち消費税相当額           \611,200

（４）最低制限価格 （税抜）         \6,860,000

（税込）         \7,408,800 うち消費税相当額           \548,800



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年12月26日　　午後02時30分 環境水道部上水道課

舗装工事（大橋一丁目２工区）
工事名

業種 工事　ほ装工事

概要

工事場所 行橋市大橋一丁目

工事期間 平成31年 1月 7日　から　平成31年 2月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱有門組　代表取締役　有門　文子1                                     辞退

栄成開発　代表　五反田　寛猛2                                     辞退

㈲昇央建設　代表取締役　進　孝治3         \6,970,000                   無効

㈲末広組　代表取締役　末廣　一則4                                     辞退

誠里建設　代表者　野田　千萬里5                                     辞退

大興開発㈱　代表取締役　大塚　久勝6                                     辞退

㈲出口建設　代表取締役　出口　勇美子7                                     辞退

㈱出口工務所　代表取締役　出口　マユミ8         \7,420,000                   落札

㈱ナガイ　代表取締役　安永　眞智子9         \7,418,000                   無効

堀本工業　代表者　堀本　精秀10                                     辞退

㈲吉村組　取締役　吉村　敏弘11                                     辞退

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱出口工務所　代表取締役　出口　マユミ

行橋市東大橋六丁目３番３６号

（２）落札額 （税抜）         \7,420,000

（税込）         \8,013,600 うち消費税相当額           \593,600

（３）予定価格 （税抜）         \8,270,000

（税込）         \8,931,600 うち消費税相当額           \661,600

（４）最低制限価格 （税抜）         \7,420,000

（税込）         \8,013,600 うち消費税相当額           \593,600



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年12月26日　　午後03時00分 都市整備部土木課

安全設備設置工事（社会資本整備総合交付金事業　蓑干・川原線）
工事名

業種 工事　とび・土工・コンクリート工事

概要

工事場所 行橋市東泉４丁目

工事期間 平成31年 1月 7日　から　平成31年 2月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

上原建設　代表者　上原　清孝1                                     辞退

コーシン技工㈱　代表取締役　小堤　清彦2         \3,460,000                   落札

日本道路総合施設㈱　代表取締役　我有　優3         \3,820,000                   

京都建材工業㈲　代表取締役　吉田　幸一4         \3,470,000                   

㈱緑豊テック　代表取締役　花桐　精五5                                     辞退

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

コーシン技工㈱　代表取締役　小堤　清彦

行橋市東泉四丁目２０番１６号

（２）落札額 （税抜）         \3,460,000

（税込）         \3,736,800 うち消費税相当額           \276,800

（３）予定価格 （税抜）         \3,862,000

（税込）         \4,170,960 うち消費税相当額           \308,960

（４）最低制限価格 （税抜）         \3,360,000

（税込）         \3,628,800 うち消費税相当額           \268,800



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年12月26日　　午後03時30分 都市整備部土木課

安全設備設置工事（社会資本整備総合交付金事業　一ノ坪・待司田線）
工事名

業種 工事　とび・土工・コンクリート工事

概要

工事場所 行橋市大字大野井

工事期間 平成31年 1月 7日　から　平成31年 2月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

九州交通安全㈱　代表取締役　安中　セツ子1         \2,160,000                   

㈱翔栄興業　代表取締役　白川　義幸2         \2,120,000                   落札

㈲セイシン　代表取締役　平田　清二3         \2,164,000                   

㈱総合企画光　代表取締役　髙田　光城4         \2,150,000                   

㈲北部安全　代表取締役　中尾　彰5         \2,160,000                   

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱翔栄興業　代表取締役　白川　義幸

行橋市大字流末１４４０番地

（２）落札額 （税抜）         \2,120,000

（税込）         \2,289,600 うち消費税相当額           \169,600

（３）予定価格 （税抜）         \2,408,000

（税込）         \2,600,640 うち消費税相当額           \192,640

（４）最低制限価格 （税抜）         \2,095,000

（税込）         \2,262,600 うち消費税相当額           \167,600




